АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021

               № 267
О признании утратившим силу постановления
администрации города Оби Новосибирской области
от 30.08.2013 г. № 889

В целях приведения в соответствие с Общими требованиями к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 30.08.2013 г. № 889 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на модернизацию системы образования г. Оби».
2. Управлению по вопросам общественности разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                         П.В. Буковинин